PROGRAMA DE APRIMORAMENTO PROFISSIONAL NA ÁREA DA S AÚDE – 2016

SECRETARIA ESTADUAL DA SAÚDE
FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO ADMINISTRATIVO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DA U NIVERSIDADE
DE SÃO PAULO

EDITAL DE ANÁLISE DE RECURSO DO GABARITO DA PROVA O BJETIVA

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina da Universidade de São Paulo, por meio da
Escola de Educação Permanente torna público o EDITAL DE ANÁLISE DE RECURSO DO
GABARITO DA PROVA OBJETIVA do Processo Seletivo para o preenchimento das vagas
dos Programas de Aprimoramento na Área da Saúde a serem oferecidas em 2016.
A publicação figura em ordem alfabética geral.

NOME DO CANDIDATO ÁREA

Nº DAS
QUESTÕES
RECORRID

AS

DATA DO DECISÃO

Amanda dos Santos Ligero Fisioterapia
Cardiorrespiratória

4 11/11/2015 Deferido

Amanda dos Santos Ligero Fisioterapia
Cardiorrespiratória

19 11/11/2015 Deferido

Amanda dos Santos Ligero Fisioterapia
Cardiorrespiratória

23 11/11/2015 Deferido

Amanda dos Santos Ligero Fisioterapia
Cardiorrespiratória

35 11/11/2015 Deferido

Ariany Maxini Simões Fisioterapia
Cardiorrespiratória

4 12/11/2015 Deferido

Ariany Maxini Simões Fisioterapia
Cardiorrespiratória

10 12/11/2015 Indeferido

Ariany Maxini Simões Fisioterapia
Cardiorrespiratória

11 12/11/2015 Deferido

Ariany Maxini Simões Fisioterapia
Cardiorrespiratória

19 12/11/2015 Deferido

Ariany Maxini Simões Fisioterapia
Cardiorrespiratória

22 12/11/2015 Indeferido

Ariany Maxini Simões Fisioterapia
Cardiorrespiratória

23 12/11/2015 Indeferido

Ariany Maxini Simões Fisioterapia
Cardiorrespiratória

29 12/11/2015 Deferido

Ariany Maxini Simões Fisioterapia
Cardiorrespiratória

38 12/11/2015 Indeferido

Bianca Cavalcante Ameida Métodos de
Diagnósticos

1 11/11/2015 Deferido

Bianca Cavalcante Ameida Métodos de
Diagnósticos

36 11/11/2015 Deferido

José Santos de Oliveira
Junior

Técnicas Avançadas
em Análises Clínicas

28 12/11/2015 Indeferido

José Santos de Oliveira
Junior

Técnicas Avançadas
em Análises Clínicas

36 12/11/2015 Indeferido

José Santos de Oliveira
Junior

Técnicas Avançadas
em Análises Clínicas

46 12/11/2015 Deferido

Manuela de Faria Barcellos
Jose

Nutrição 44 12/11/2015 Indeferido

Manuela de Faria Barcellos
Jose

Nutrição 45 12/11/2015 Indeferido

Patricia Rocha Alves
Ferreira

Fisioterapia
Cardiorrespiratória

4 11/11/2015 Deferido

Patricia Rocha Alves
Ferreira

Fisioterapia
Cardiorrespiratória

19 11/11/2015 Deferido

Patricia Rocha Alves
Ferreira

Fisioterapia
Cardiorrespiratória

23 11/11/2015 Deferido

Priscila Silva Duarte Fisioterapia
Cardiorrespiratória

4 11/11/2015 Deferido

Priscila Silva Duarte Fisioterapia
Cardiorrespiratória

19 11/11/2015 Deferido

Stefanie Vaida Administração 45 11/11/2015 Indeferido

Thais Soares Lopes Branco Direito 4 11/11/2015 Deferido

São Paulo, 25 de novembro 2015.